LiveWire I-Wrench für die Produktion
Clever und fl exibel.
Li
ve
W
ire
 I-
W

I-Wrench 400 Drehmoment- & Drehwinkelschlüssel 40 - 400 14 x 18 879 2,00
I-Wrench 600 Drehmoment- & Drehwinkelschlüssel 60 - 600 14 x 18 1057 3,65
I-Wrench 800 Drehmoment- & Drehwinkelschlüssel 80 - 800 Ø 20 1330 5,10
I-Wrench 1000 Drehmoment- & Drehwinkelschlüssel 100 - 1000 Ø 20 1610 6,25
I-Wrench 1200 Drehmoment- & Drehwinkelschlüssel 120 - 1200 Ø 20 1715 7,00
I
-
W
R
E
N
C
H
Produktnummer Beschreibung
kein Bar Code Scanner, mit Gummischutz, mit WLAN Modul, mit Werkzeugerkennung
PRW-0015-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 15
PRW-0030-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 30
PRW-0070-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 70
PRW-0100-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 100
PRW-0200-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 200
PRW-0300-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 300
PRW-0400-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 400
PRW-0600-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 600
PRW-0800-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 800
PRW-1000-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 1000
PRW-1200-0110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 1200
mit Bar Code Scanner, mit Gummischutz, mit WLAN Modul, mit Werkzeugerkennung
PRW-0015-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 15
PRW-0030-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 30
PRW-0070-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 70
PRW-0100-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 100
PRW-0200-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 200
PRW-0300-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 300
PRW-0400-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 400
PRW-0600-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 600
PRW-0800-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 800
PRW-1000-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 1000
PRW-1200-1110-WI Cleco LiveWire I-Wrench 1200
N
O
M
E